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Dołącz do eTwinning!

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji i Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
zapraszają na konferencję i warsztaty komputerowe, które odbędą się 21 czerwca w
Kielcach. Udział w konferencji jest bezpłatny. Warsztaty skierowane są do nauczycieli i
dyrektorów szkół i przedszkoli. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w pracowniach
komputerowych organizatorzy proszą, aby zgłosić chęć udziału w warsztatach.

Czy można oswoić najnowsze technologie, nauczyć się języka obcego i równocześnie
nawiązać współpracę ze szkołą z odległego krańca Europy? Tak, to możliwe dzięki
europejskiemu programowi eTwinning.
eTwinning powstał specjalnie dla przedszkoli i szkół, które chcą łatwo, bezpłatnie i bez
zbędnych formalności realizować podczas zwykłych zajęć autorskie, międzyprzedmiotowe
projekty edukacyjne. Uczniowie naprawdę to lubią, ponieważ w łatwy i ciekawy sposób uczą
się języków, doskonalą umiejętności komputerowe, poznają kulturę i historię innych krajów.
Natomiast dla nauczycieli eTwinning ma wiele ofert wyjazdów szkoleniowych, kursów
internetowych i seminariów kontaktowych, podczas których poznają się i zaczynają wspólne
projekty nauczyciele ze szkół ze wszystkich krajów Unii Europejskiej. Każdy nauczyciel,
który zrealizował choćby jeden projekt eTwinning potwierdza, że ten program pomaga
osiągać kolejne stopnie awansu zawodowego.
Warto więc dołączyć do eTwinning, do ponad 16 tysięcy nauczycieli z całej Polski, którzy już
się zarejestrowali. Jak to zrobić dowiedzieć będzie się można  na konferencji warsztatowej,
która odbędzie się na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego, na Wydziale Matematyczno –
Przyrodniczym w Kielcach, ul. Świętokrzyska, czwartek, 21 czerwca 2012 r. w godzinach
10.00 – 15.30. Konferencję współorganizują: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji,
Kuratorium Oświaty w Kielcach oraz Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
Program konferencji warsztatowej

Udział w konferencji jest bezpłatny. Warsztaty skierowane są do nauczycieli i dyrektorów
szkół i przedszkoli. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w pracowniach komputerowych
prosimy zgłosić  chęć udziału w warsztatach w odpowiednim polu formularza
zgłoszeniowego
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